令和７年５月１９日

第３学年保護者様
福生市立福生第三中学校

 校 長  増 木 一 仁

第１回 進路説明会のお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、「第１回進路説明会」を下記の通りで計画いたしました。何かとお忙しい時期です

が、ご来校いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年６月１３日（金） １４：３０～１５：２０

２ 場 所  本校 体育館  ※生徒と保護者、一緒での参加となります。

３ 内 容 （１）進路について（就職、進学）

      （２）ESAT-J について

（３）三中の推薦条件、昨年度の進路について

      （４）質疑応答､その他

４ お願い （１）下の出席確認票を６月１１日（水）までに担任に提出してください。

      （２）上履きを持参してください。

      （３）車での来校はご遠慮ください。

第１回 進路説明会出席確認票

                                   〔〆切６月１１日（水）〕

 進路説明会に（ 参加します ・ 参加できません ）   どちらかに丸を付けてください。

【進路説明会アンケート】 説明してほしい内容や質問などがありましたらご記入ください。

３年（   ）組（   ）番  生徒氏名（           ）

保護者署名（           ）

き り と り